
Zápis ze zasedání kolejní rady 

Datum zasedání: 28.5.2024 

Místo konání: společenské prostory ŠAF 

Zapsala: Kateřina Dušková 

Přítomní: Jakub Parobek, Markéta Benešová, Kateřina Dušková, Pavel Nekuda, Aneta Rehanslová 

 

Program: 
1. Evidenční schůze nově zvolené kolejní rady, zvolení předsedy a místopředsedy 

2. Rozdělení dalších kolejních funkcí  

3. Další zasedání KR, volná diskuze 

 

1. Evidenční schůze nově zvolené kolejní rady, zvolení předsedy a místopředsedy 

Nově zvolení členové: Jakub Parobek, Markéta Benešová, Kateřina Dušková, Pavel Nekuda a Aneta 

Rehanslová. Předsedou nové KR byl jednohlasně zvolen Jakub Parobek a místopředsedou taktéž 

jednohlasně Markéta Benešová.  

 

2. Rozdělení dalších kolejních funkcí  

Celkovou administrativu budou mít na starost předseda a místopředsedkyně, tj. Jakub Parobek a Markéta 

Benešová. Zápisy je pověřena Kateřina Dušková. Kontrolu potřebných a chybějících věcí na koleji společně 

se sociálními sítěmi bude vykonávat Markéta Benešová. Dále na sociálních sítích společně s Markétou 

Benešovou se bude podílet Aneta Rehanslová, které taky připadla povinnost přípravy věcí na akce, tj. 

plakáty,... Funkcí pokladníka byl pověřen Pavel Nekuda. Dodatečné rozdělení funkcí týkajících se 

posilovny a tiskárny proběhne na začátku nového akademického roku 2024/2025. 

 

3. Další zasedání KR, volná diskuze 

Další zasedání KR proběhne na začátku nového akademického roku 2024/2025. Během volné diskuze došlo 

k lehkému prodiskutování potenciálních akcí v novém akademickém roce. 

 

 


